
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Ekspertów do spraw Polityki Senioralnej przy Wojewodzie Lubuskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Ekspertów do spraw Polityki Senioralnej przy Wojewodzie Lubuskim, zwany 
dalej „Zespołem”. 

2. Zespół pełni funkcję opiniodawczo-doradczą w sprawach dotyczących polityki senioralnej 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) diagnozowanie sytuacji osób starszych w województwie lubuskim; 

2) podejmowanie działań zgodnych z polityką rządu na rzecz poprawy sytuacji osób starszych 
w województwie lubuskim; 

3) wdrażanie rozwiązań w obszarze polityki senioralnej we współpracy z Pełnomocnikiem Wojewody ds. 
Polityki Senioralnej, jednostkami samorządu terytorialnego, instytucjami oraz organizacjami 
pozarządowymi działającymi na rzecz seniorów w woj. lubuskim; 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Tomasz Nesterowicz, II Wicewojewoda Lubuski – Przewodniczący Zespołu, 

2) dr Jolanta Gebreselassie, Prodziekan Wydziału Humanistycznego Akademii im. Jakuba z Paradyża 
w Gorzowie Wlkp., 

3) prof. dr hab. Beata Anna Orłowska, Dziekan Wydziału Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego 
Akademii im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wlkp., 

4) Andrzej Pieczyński, Prorektor ds. Rozwoju i Finansów Uniwersytetu Zielonogórskiego 

5) Roman Fedak, Dyrektor Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze, 

6) Agnieszka Krzaczkowska, Dyrektor Regionalnego Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze, 

7) Anna Kozak, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Gorzowa Wlkp., Członek Komisji Spraw Społecznych, 

8) Bartłomiej Kucharyk, Wójt Gminy Przytoczna reprezentujący Zrzeszenie Gmin woj. lubuskiego, 

9) Barbara Burzyńska, radna powiatu słubickiego reprezentująca Konwent Powiatów woj. lubuskiego, 

10) Paweł Graf, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gminie Żary, reprezentujący Konwent 
Dyrektorów i Kierowników Ośrodków Pomocy Społecznej województwa lubuskiego, 

11) Katarzyna Rucioch, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w  Zbąszynku, 

12) Julita Karasińska, Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  w Kamieniu Wielkim, 

13) Krystyna Żuk, reprezentująca Wydział Zdrowia Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

14) Romuald Malinowski, Prezes Związku Lubuskich Organizacji Pozarządowych, 

15) Sylwester Pyrka, reprezentujący Spółdzielnię Socjalną „Zakład Aktywności Zawodowej” w Zielonej 
Górze,    

16) Magdalena Tokarska, Prezes Zarządu Fundacji na rzecz Collegium Polonicum Słubice, 

17) Grażyna Jelska, Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp.  

§ 4. 1. W przypadku nieobecności Przewodniczącego pracami Zespołu kieruje wskazany przez niego 
członek Zespołu Ekspertów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F1EFC9-1D32-4FFA-8CF0-4F716AE8A205. Podpisany Strona 1



2. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, osoby, których 
wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do wykonywania zadań z zakresu spraw objętych działaniem 
Zespołu. 

3. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) kierowanie pracami zespołu; 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

3) ustalanie terminów i programów kolejnych posiedzeń Zespołu; 

4) współpraca z Pełnomocnikiem Wojewody ds. Polityki Senioralnej. 

§ 5. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

§ 6. Obsługę Zespołu zapewnia Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F1EFC9-1D32-4FFA-8CF0-4F716AE8A205. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3
	pkt 16 w § 3
	pkt 17 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


